Российская Федерация

Городской Совет депутатов Калининграда

(пятого созыва)

Р Е Ш Е Н И Е

от 09 сентября 2015 г.         № 244

г. Калининград

Об утверждении Порядка размещения

сведений о доходах, расходах,  об имуществе и

обязательствах имущественного характера

лиц, замещающих муниципальные должности

на постоянной основе в городском Совете

депутатов Калининграда, избирательной

комиссии городского округа «Город

Калининград», и членов их семей, лиц,

замещающих должности муниципальной

службы в городском Совете депутатов

Калининграда, Контрольно - счетной палате

городского округа «Город Калининград»,

избирательной комиссии городского округа

«Город Калининград», и членов их семей на

официальных сайтах городского Совета

депутатов Калининграда, Контрольно -

счетной палаты городского округа «Город

Калининград», избирательной комиссии

городского округа «Город Калининград» и

представления этих сведений средствам

массовой информации для опубликования

Заслушав и обсудив информацию заместителя председателя городского Совета

депутатов Калининграда, председателя комиссии по местному самоуправлению, социальной

политике и общественной безопасности Шумилина А.А. об утверждении Порядка

размещения сведений о доходах, расходах,  об имуществе и обязательствах имущественного

характера лиц, замещающих муниципальные должности на постоянной основе в городском

Совете депутатов Калининграда, избирательной комиссии городского округа «Город

Калининград», и членов их семей, лиц, замещающих должности муниципальной службы в

городском Совете депутатов Калининграда, Контрольно - счетной палате городского округа

«Город Калининград», избирательной комиссии городского округа «Город Калининград», и

членов их семей на официальных сайтах городского Совета депутатов Калининграда,

Контрольно-счетной палаты городского округа «Город Калининград», избирательной

комиссии городского округа «Город Калининград» и представления этих сведений средствам

массовой информации для опубликования, руководствуясь Федеральным законом от

25.12.2008 № 273 - ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской

Федерации от 08.07.2013 № 613 «Вопросы противодействия коррупции», городской Совет

Р Е Ш И Л:

1. Утвердить Порядок размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности

на постоянной основе в городском Совете депутатов Калининграда, избирательной

комиссии городского округа «Город Калининград», и членов их семей, лиц, замещающих

должности муниципальной службы в городском Совете депутатов Калининграда,

Контрольно - счетной палате городского округа «Город Калининград», избирательной

комиссии городского округа «Город Калининград», и членов их семей на официальных

сайтах городского Совета депутатов Калининграда, Контрольно - счетной палаты

городского округа «Город Калининград», избирательной комиссии городского округа

«Город Калининград» и представления этих сведений средствам массовой информации для

опубликования (Приложение).

2. Опубликовать решение в газете «Гражданин», разместить на официальном сайте

городского Совета депутатов Калининграда и направить в Министерство по

муниципальному развитию и внутренней политике Калининградской области для

включения в региональный регистр муниципальных правовых актов в соответствии с

действующим законодательством.

3.  Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по местному

самоуправлению, социальной политике и общественной безопасности   (Шумилин А.А.).

Глава городского округа

«Город Калининград»                                                                                                 А.Г. Ярошук

Председатель городского Совета

депутатов Калининграда        А.М. Кропоткин